CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 111 / 2019

A Vereadora Alline Tontini, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Senhor
Wellington Luiz Peralta Cuenca, ao qual de 2° Tenente foi promovido a 1° Tenente do quadro de
oficiais combatentes, no dia 03 de setembro do corrente ano.

O 1° Tenente W. Luiz é comandante dos pelotões PM de Paraíso das Águas e Chapadão do Sul.
Detém 12 anos e 9 meses de carreira. O oficial conta com duas graduações de nível superior, pós-
graduação e cursos de qualificação.  Subordina-se diretamente ao subcomando e à comandante da
4CIPM.

Assim, diante desta bela e inspiradora trajetória profissional é que apresentamos esta homenagem,
e a deixamos registrada nos arquivos desta Casa de Leis.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2019

Alline Krug Tontini
1º Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1569259294